
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                        № 147 
 

Про надання дозволу 
ВП «Полтавська дирекція 
залізничних перевезень» 
видалення зелених насаджень 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.28 Закону України «Про 

благоустрій», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. № 1045 

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах» та на підставі листа регіональної філії «Південна 

залізниця» виробничого підрозділу «Полтавська дирекція залізничних 

перевезень» ПАТ «Українська залізниця» про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень в зв’язку з будівництвом об’єкту «Реконструкція 

інфраструктури залізничного транспорту з електрифікацією дільниці Потоки – 

Золотнишине» виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Надати регіональній філії «Південна залізниця» виробничого 

підрозділу «Полтавська дирекція залізничних перевезень» ПАТ «Українська 

залізниця» дозвіл на видалення 773 дерев (згідно Акту № 5 обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 11 квітня 2018 року) на об’єкті 

«Реконструкція інфраструктури залізничного транспорту з електрифікацією 

дільниці Потоки – Золотнишине».  

2. До видалення дерев приступити після отримання ордера на 

видалення зелених насаджень. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови              (підписано)            О.А. Чуприна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


